



Gdańsk, dn. 02.10.2017 r.

**VWR International Sp. z o.o.**  
**ul. Limbowa 5**  
**80-175 Gdańsk**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawę materiałów jednorazowych, końcówek specjalistycznych, materiałów zużywalnych, szkła laboratoryjnego oraz odzieży ochronnej w 8 częściach dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW/a/z.272.3.2017, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

### **Pytanie nr 1 dot. części VII, poz. 11:**

„Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania lejek o średnicy 125 mm o długości całkowitej 230 mm?”

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie lejka o średnicy 125 mm o długości całkowitej 230 mm.

### **Pytanie nr 2 dot. części VII, poz. 18:**

„Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zlewki wysokie o pojemności 600 ml zamiast 400 ml, przy zachowaniu podanych wymiarów”.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **wyraża zgodę** zaoferowanie zlewek wysokich o pojemności 600 ml zamiast 400 ml, przy zachowaniu podanych wymiarów.

### **Pytanie nr 3 dot. części VII, poz. 1:**

„Proszę o określenie modelu płuczki, do której mają być butelki. ELx50 czy ELx405?”.

#### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **wymaga** butelek do płuczki ELx50.



**Pytanie nr 4 dot. części IV, poz. 2:**

„Proszę o podanie więcej parametrów technicznych filtrów (śr. zewnętrzną, materiał membrany)”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający **wymaga** filtrów o średnicy zewnętrznej ok. 6 mm, membrana 25 mm, bez środków powierzchniowo czynnych, wykonana z octanu celulozy (SFCA).

**Pytanie nr 5 dot. części V, poz. 1:**

„Czy Zamawiający akceptuje bagietki z polipropylenu?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający **akceptuje** bagietki z polipropylenu.

**Pytanie nr 6 dot. części III, poz. 2:**

„Zwracamy się z prośbą o podanie numeru katalogowego produktu w celu informacyjnym”.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający **wymaga** produktu firmy Sarstedt o nr kat. 70.1115.100, lub równoważnego.

**Pytanie nr 7 dot. części III, poz. 3:**

„Zwracamy się z prośbą o podanie numeru katalogowego produktu w celu informacyjnym”.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający **wymaga** produktu firmy Eppendorf o nr kat. 0030000.854, lub równoważnego.

**Pytanie nr 8 dot. części III, poz. 14:**

„Zwracamy się z prośbą o podanie numeru katalogowego produktu w celu informacyjnym”.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający **wymaga** produktu firmy Eppendorf o nr kat. 0030077.571, lub równoważnego.

**Pytanie nr 9 dot. części III, SIWZ:**

„Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia do 20 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia dla części III”.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający **nie wydłuży** terminu dostawy przedmiotu zamówienia do 20 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia dla części III.



**Pytanie nr 10 dot. części V, poz. 5:**

„Proszę o doprecyzowanie co zamawiający ma na myśli poprzez kriobank, proszę wskazać nr katalogowy lub dokładnie opisać o jaki produkt chodzi”.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający **wymaga** produktu o parametrach równoważnych z produktem firmy Technical Service Consultants Ltd. o nr kat. TS/80-Mx.

**Pytanie nr 11 dot. części II, poz. 12-20:**

„Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 12-20 z części II i utworzenie osobnej części na rękawice diagnostyczne. Umożliwi to złożenie konkurencyjnych ofert większej liczbie wykonawców”.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający **nie wydzieli** poz. 12-20 z części II i **nie utworzy** osobnej części na rękawice diagnostyczne.

**Pytanie nr 12 dot. części II, poz. 17-20:**

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych o okresie przydatności 3 lata”.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający **nie dopuszcza** rękawic diagnostycznych o okresie przydatności 3 lata.

**Pytanie nr 13 dot. części V, poz. 6:**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na pałeczki z tworzywa sztucznego wacik wiskoza pakowane indywidualnie, jałowe?”.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie pałeczek z tworzywa sztucznego z wacikiem wiskozowym.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

POMORSKI  
Wojewódzki Lekarz Weterynarii

  
lek. wet. *Wojciech Trybowski*

